

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 88928569

---

Data publicarii	02.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.963,93 RON - 5.963,93 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: Prosoape hartie pliate albe, 150 buc, 2 straturi, 21\*25 cm Cod : PZ 0197 - 20 pachete/cutie 20 cutii\* 81.51 LEI= 1630.25 LEI 2. Dezinfectant suprafete concentrat Surfanios Premium - virucid, 5 l Cod : DS SURF 5L - 2 buc\* 212.44 LEI= 424.88 LEI 3. Domestos 24H Plus 5 L, detergent dezinfectant virucid suprafete, detartrant Cod : DOM5L - 10 buc\* 39.06 LEI= 390.59 4. Detartrant gel concentrat pentru vasul de toaleta Sano Anti Kalk WC, 750ml Cod : 7290000287621 - 24 buc\* 13.84 LEI= 332.16 LEI 5. Detartrant pentru masina spalata Sano Anti Kalk, 500ml Cod : 7290010935260 - 5 buc\* 12.05 LEI= 60.25 LEI 6. Racleta sters apa pardoseala, burete dublu portocaliu, 55 cm albastru Cod : BPY332B - 5 buc\* 25.98 LEI= 129.90 LEI 7. Detergent pardoseala Esenia - Wood Cleaner Pro Line 5L Cod : DL 13-06 - 10 buc\* 34.85 LEI= 348.50 LEI 8. Detergent pardoseala Esenia Pro Line Floor Cleaner - Jasmine&Orange 5L Cod : DL 03-01 - 10 buc\* 33.45 LEI= 334.50 LEI 9. Racleta pardoseala sters apa, plastic ABS - 55 cm rosu Cod : KY5575R - 6 buc\* 13.06 LEI= 78.36 LEI 10. Set razuitor geam cu 10 lame Vermop Cod : VER-2764 - 5 buc\* 49.75 LEI= 248.75 LEI 11. Razuitor lama geam de siguranta Vermop Cod : VER-2761 - 8 buc\* 17.38 LEI= 139.04 LEI 12. Maner telescopic Lewi 300 cm (2\* 150 cm) Cod : LE12002 - 2 buc\* 138.50 LEI= 277 LEI 13. Dozator Losdi sapun lichid, solutie dezinfectanta maini Cod : CJ 1006 - 25 buc\* 62.79 LEI= 1569.75 LEI

---